Постановление                         Карар

              ____07.02.2022____                г.Чистополь

        № __71___

О признании утратившим силу
Положения о единовременном денежном
вознаграждении главы
Чистопольского муниципального района
для аспирантов, студентов и учащихся
государственных образовательных учреждений,
утвержденного постановлением Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан от 16.01.2012 № 19

Рассмотрев требование Чистопольской городской прокуратуры от 02.02.2022 №
02-08-02-2022 об изменении нормативного правового акта Исполнительный комитет
Чистопольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Положение о единовременном денежном вознаграждении главы
Чистопольского муниципального района для аспирантов, студентов и учащихся
государственных образовательных учреждений, утвержденное постановлением
Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан от 16.01.2012 № 19 утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее   постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан  (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном
сайте Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан (http://chistopol.tatar.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района по
социальным вопросам Г.Ю. Задворнову.

Руководитель
Исполнительного комитета Э.Р. Хасанов